КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО СОВХОЗ ИМ.ЛЕНИНА»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                                РЕШЕНИЕ

от     07.06. 2018года                                                                                      №

Об определении должностного лица,
ответственного за направление сведений
для включения в реестр лиц, уволенных в
связи с утратой доверия, и исключении из реестра

В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц ,уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 №228 «О реестре лиц ,уволенных в связи с утратой доверия»Сельская Дума РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]        1.  Определить Карзанова Владимира Андреевича, главу администрации МО СП «Село Совхоз им.Ленина» , должностным лицом, ответственным за направление сведений о лице, к которому  было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц ,уволенных в связи с утратой  доверия , а также исключения их из реестра.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО СП «Село Совхоз им.Ленина»               О.А.Краснова